Salate

Bauer n-Salat

Calamarissalat

Chef Salat

Chicken Wings Salat

Grof3er Gemischter Salat

Gurkensalat

Kleiner gemischter Salat

Insalata Pappi

M ozzar ellasal at

Salat Hawalii

Tomatensalat

7€

7€

7€

5€

4€

7€

6€

10
4€



Thunfischsal at

@ Vita-Salat

Reisgerichte

@ Romini Reispfanne

Alkoholische Getranke

C Wodka

Vorspeisen
a Gebackene K artoffel
.

@ Saganaki

@ Tzatziki Brot

10
6€

7€

a ©

12

6€

10
6€

3€



10 meistbestellte Gerichte

il e,
@ Bauernteller

- .
@ Croque Schinken und Ananas

T

asta

Maccheroni Spinat

Pasta al Forno

Pasta Mista

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Tonno

eo®vCeEee

Spaghetti Napoli

@

7€

7€

7€

6€

10
5€



Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Tortellini Spinat

Pizza

Pizza al Tonno

Pizza Hahnchen

Pizza Columbus

Pizza M ushrooms

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Hawaii

7€

6€

7€

7€

7€

10
6€



Pizza L ahori

Pizza Krabben

Pizza Kapern

Pizza M anni

Pizza Margherita

Pizza Mdli

Pizza Gyros

Pizza Mopa

Pizza Salami-Pepper oni

Pizza Schinken

Pizza Sucuk

Pizza Romini

7€

7€

7€

14
5€

6€

7€

7€

6€

6€

7€



Vegetarian pizza

Pizza Tuna

Pizza Spinat

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza M ozzar ella

Pizzabr otchen

Pizza Fantastica

>
ﬁ
>
@
&

Nudelgerichte

@

M accher oni Bolognese

M accher oni Pute

7€

13

7€

am o



Extras

Geflllte Weinblatter

French fries

Portion American-Sauce

Portion Knoblauchsauce

Portion Schafskase

M etaxasauce ca

Portion Peperoni

Portion Reis

Portion Oliven

3€

3€

10
3€

3€



LY
%

@ Portion Remouladensauce

Spaghetti

@ Spaghetti Romini-Special

Snacks

e Quesadilla Chips
M eer esfr tichte

e Y Squid

Fleischgerichte

@ Schnitzel M accher oni
“‘f . .
@ Schweinemedaillons

1€

14

©

10



Grillplatten

A

@ Apollo-Platte Person
A

@ Bauern-Platte Per son
“;‘g' Delphi-Platte Person
A

@ Nousse-Platte Per sonen
@ Ouzo-Platte Person
@ Rhodos Platte Person
@ Romini-Special Platte Per sonen
@ Safea-Platte Personen
A

@ Tara-Platte Personen

Schnitzel

12

12

12

35

12

12

46

24

22



Grill

Jager schnitzel

Schnitzel Broccoli

Schnitzel Spinat

Schnitzel Krabben

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Hawaii

Schweinefilet Broccoli

Schnitzel Champignon-Br occoli

Schnitzel Wiener Art Zitronen

Zigeuner schnitzel

9€

9€

10
10

9€

10

10

9€

10
10



Schweinefilet Pommes

Chicken

‘ Hot Wings

Saucen

@ Ketchup
e Mayonnaise
e Tzatziki

Pizzen

G Pizza Bolognese

% Pizza Feta

11

1€

10
2€

7€

7€



Pizza Holland

Pizza Pute

Pizza Samba

Pizza Speciale

Pizzabr ot

Pizza Vegetarisch

Fisch
@ Romini Fischplatte

@ Scampi Fritte

@ Scampis Rustika

Fleisch

7€

6€

7€

10
3€

10
7€

13

13

10



@ Curry-Wurst Z
v . 13
Bistecca al Pepe €
10
‘ Putengyros €
e
| ndische Gerichte
. . 8
* Indische Reispfanne €

| ndische Spezialitaten

: 20
® Chicken Curry oe

Grillspezialitaten

11

Putensteak Jagersauce €

Nudéen



. F
b !

sl i,
@ M accher oni Schinken

Pfannengerichte

5 /
b !

il e, . .
@ Putenfleisch in Rahmsauce

Auflaufe

@ Spinat Auflauf

Uberbackene Gerichte

, F
b !

o e .
@ Schweinesteaks

Fur den kleinen Hunger

Fischstabchen

Portion Currysauce

@

10
7€

11

10
8€

1€



Tortdlini

@ Tortellini Ancona
@ Tortelini Romini

Maccheroni
‘ Maccheroni Gorgonzola
@ Maccher oni M etaxasauce

@ M accheroni Romini-Special

Snacks & Beilagen

"
y )

..i..u{-.. i
@ Pizzabr 6tchen Pute

Angebote



Kinderangebot

M exikanische Gerichte

@ Chili con Carne

Al Forno

Pizza

s '}"
Pizza Bombay

Deutsche & Griechische Spezialitaten

>
J\Q Gyros Champignons

h oo

10
7€

19
7€

7€

10



@ Gyros Paprika

Mittagstisch

ﬁ Croque Salami
—

—_—

oo _
@ Croque Schinken

Telgtaschen

aaen

@ Teigtasche Ballack 11
aaen

@ Teigtasche Chantal
@ Teigtasche M i
aaen .

@ Teigtasche Samba |
aaen

@ Teigtasche Romini

10

»

am o



Schweinefleisch

.
y s

P~
@ Gyros gebratenen Zwiebeln

FiUr unserekleinen Gaste

. ;
',

@ Suzuki

Grill-Spezialitaten

@ Leber vom Rind

@ Schweinefilet M etaxasauce

Pizzabr étchen

. ;
',

.d‘n’.’r-..
@ Pizzabr 6tchen Salami-Schinken

10

11

10

12



Croques

‘ Croque Chicken

y /
b !

-
@ Croque Schinken und Salami

Fingerfoods
“ Bauer nfrihstick
Gyros

mtlliseiliiciiliten,
@ Gyros Schafskése tiber backen

Vs

G Gyros

Grill Spezialitaten

@ Lammkoteletts

[

10
8€

10

10

10
12



German Special

. Bratkartoffeln

Griechische Spezialitaten

. F;
! i

.
@ Bifteki gefullt Pizzakése

. F;
! i

.,
@ Bifteki Fetakase

. F;
! i

.
@ Gyrosund Lammkotelett

Pizzabr ot

e K noblauchbr ot

, F
b !

@ Pizzabr ot T zatziki

Omeéletts

10
4€

12

12

10

10
3€

4€



Fd
r

o .
@ Omelett Funghi

LY
%

Dienstagsangebot

ra
'

@ Alle Gemusegerichte

.
hY

Nudelspeisen

@ Spaghetti M etaxasauce

Griechische Kliche

Suflaki

Pizza mit Wur st und Schinken

i
r

o . .
@ Pizza Mama

LY
'l.

h oo

10



Pizzabrot & Pizzabr6tchen

"\. :'_.-' -
@ Pizzabr 6tchen Gouda

Vegetarische Pizza

~

Q Pizza K ase

Mittagsangebot

A\ _,.-".
@ Alle Nudelgerichte

Putenfleisch

@ Putensteak Krauterbutter

Gefullte Fladenbrote

a o

h ©



Fladenbrot Gyros Schafskase und Zwiebeln

Fladenbrot Gyros Tomaten und Mais

Fladenbrot Gyros Zwiebeln und Gurken

Fladenbrot Hackfleisch Zwiebeln und Gurken

Fladenbr ot Hackfleisch und Schafskase

Fladenbr ot Pute Schinken und Gurken

Fladenbrot M ozzar ella Schafskése und Zwiebeln

Fladenbr ot K noblauchwur st Schafskéase und Zwiebeln

Fladenbrot Pute Ananas Zwiebeln und Tomaten

Fladenbrot Pute Broccoli und Tomaten

Fladenbrot Salami Tomaten und Gurken

Fladenbrot Schinken und Salami

o

o

o

o



@ Fladenbrot Schinken Gurken und Salami

@ Fladenbrot Schinken und Tomaten

@ Fladenbrot Schinken Salami Champignonsund Tomaten
@ Fladenbrot Thunfisch Krabben Zwiebeln und Tomaten
@ Fladenbrot Thunfisch Zwiebeln und Gurken

@ Fladenbrot Thunfisch Schafskase und Broccoli

Mal was anderes...

AR
@ Gebackene Kartoffel Putenstreifen

Fast Food

o
@ Kartoffel-Teller

o

o



Familienangebot

@ Familienangebot- Nudelgericht nach Wahl

@ Familienangebot- Pizza nach Wahl

Gyros Spezialitaten

. ;
',

‘ﬂ‘f-h
@ Athen Platte Person

Gyrosund mehr...

"
Y )

it
@ Gyros-Schweinesteak

Kinderangebot

. ;
',

..d.-.ﬁ-
@ Jonasplatte

24

24

12

10

12



Pizza-Neuheiten

@ Pizza Ballack

@ Pizza Pit Romini

Nudelpfannen

oo -
@ Romini Nudelpfanne

Geschnetzeltes Putenfleisch

@ Putenfleisch in Tomaten-Sahnesauce

@ Putenfleisch Tzatziki
@ Putenfleisch Schinken

@ Putenfleisch Blumenkohl

@ Putenfleisch in Tomatensauce

a ©



, )
%

.-d-.i.’r-.
@ Putenfleisch und Huhnerfleisch

Fleisch vom L ava-Grill

@ Pute Parmigiano

@ Rumpsteak gegrillt Champignons

@ Rumpsteak gegrillt Rahmsauce

Putenfleischgerichte

, )
'\.

i . .
@ Putenfleisch Champignons

Gyros Teller
' Gyros M etaxasauce
L}
o= Gyros Sahnesauce

@ ©

10

12

12

11

10



Suppen, Snacks & Eierspeisen

@ Omelett Vegetarisch

GyrosArt Spezialitaten

@ Gyros Suzuki

Fleischgerichte vom Grill

A\ _,.-". .
@ Gyrosvom Spief3

Ruck Zuck

LY _-'; .
@ Sauerfleisch

Griechische Kiiche - Grillspezialitaten

a ©

h ©



Gyros-L eber

Vegetarische Pizza - klein @ 24cm

w 2 Pizza Gucci

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

Q Sucuk

Steak - Spezialitaten

w 2 Rumpsteak gegrillt Krauterbutter

Italienische Gerichte - Maccheroni & Tortdlini

g M accher oni Gyros

10
2€



CroquesMini @ 18cm

Croque Putenbrust
Crogue Schafskase
@ Croque Mozzarella

@ Croque Thunfisch

Griechische Spezialitaten Platte 3 Per sonen

. F;
! i

sl i,
@ Lukullus Platte Per sonen

Vorspeisen & Pizzabr6tchen

, F
b !

o e
@ Pizzabr 6tchen Sucuk

Nicht kategorisiert

am o

24



Blumenkohl-Broccoli-Teller

Blumenkohl-Teller

Broccoli-Teller

Chickensalat

Croque Hackfleisch

Croqgue Putenbrust und Champignons

Donerteller

Fischfilet

Gyros Broccali

GyrosFilet

Gyros Suflaki

Holsteiner Salat

7€

7€

7€

6€

6€

9€

10

10

11

7€



Kartoffel-Blumenkohl-Teller

K artoffel-Broccoli-Teller

Pizza Bollywood

Pizza Kiran

Putensteak

Romini Salat

Romini-Special

Spare Ribs

Tortellini M etaxasauce

Krautsalat

7€

7€

7€

7€

10
10

7€

7€

10
9€

7€

10
4€



